

# CA REKLAME ApS

Ellehaven 1  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
3. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Claus David Scharling**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CA REKLAME ApS  
Ellehaven 1  
5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 40406016  
Fax: 62511933  
e-mailadresse: mail@careklame.dk

CVR-nr: 36555661  
Regnskabsår: 03/03/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed, fremstille reklameartikler, skilte og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

## Udvikling i aktivitet og økonomisk forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på kr. 4.333,-. Årets resultat anses for rimeligt tilfredsstillende når henses til at det er første regnskabsår.

Egenkapitalen udgør kr. 96.815.

Årsregnskabet balancerer med kr. 185.830.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 3. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>181.909</b>
Personaleomkostninger .....	1	-154.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.647</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.314
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.333</b>
Skat af årets resultat .....	3	-13.848
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-9.515
<b>I alt</b> .....		<b>-9.515</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		120.120
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>120.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.120</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		53.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.710
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.710</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.830</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for opskrivninger .....		57.000
Overført resultat .....		-10.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>96.815</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.690
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.690</b>
Gæld til banker .....		29.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.753
Skyldig selskabsskat .....		1.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.830</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	152.802
Andre omkostninger til social sikring	1.440
	<u>154.242</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.020
	<u>20.020</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.158
Ændring af udskudt skat	12.690
	<u>13.848</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	83.140
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.140</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	57.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>57.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-20.020
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-20.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.120</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus David Scharling, Østergade 15, 5900 Rudkøbing